
WTTV 2021/22

Entscheidungsspiele I Tabellenneunte Landesliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Bad Sassendorf 2 2 0 0 18:8 +10 4:0
2 TuS Meinerzhagen 2 1 0 1 12:15 -3 2:2
3 DJK Borussia Münster II 2 0 0 2 11:18 -7 0:4
4 SV Bergheim zurückgezogen/gestrichen am 10.04.2022

 

Bemerkungen
Entscheidungsspiele um die Anwartschaften Nr. 7 bis 14

Spielleiter-Kontaktadresse
Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
Fax: 0208 606106, werner.almesberger@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

07.05.2022
 

12:30 v
 
16:30 v
 
18:30 v
 

TuS Meinerzhagen
Halle: Ludwig-Erhard-Schu...
TuS Bad Sassendorf
Halle: Ludwig-Erhard-Schu...
DJK Borussia Münster II
Halle: Ludwig-Erhard-Schu...

DJK Borussia Münster II
 
TuS Meinerzhagen
 
TuS Bad Sassendorf
 

9:6
 

9:3
 

5:9
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